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STOCER

Konstancin-Jeziorna, 04.03.2024 r.

Do wszystkich
Uczestnikow postepowania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
szacunkowej wartosci powyzej progu, ktorego przedmiotem jest:

Dostawa odczynnikow, kalibratoréw, materialow kontrolnych i zuzywalnych do wykonywania badan metodami
immunochemicznymi i biochemicznymi wraz z dzierzawa zintegrowanego systemu biochemiczno-
immunochemicznego oraz urzadzen dodatkowych.

Dostawa odczynnikéw immunochemicznych wraz z dzierzawa automatycznego analizatora immunochemicznego
»back up” (do analizatora glownego).. Znak sprawy — PN 4/2024.

Zamawiajacy informuje, ze W terminie okre§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) — dalej: p.z.p., wykonawcy zwrocili si¢ do Zamawiajacego (MCR
STOCER Sp. z 0.0.) z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

Pytanie 1

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Pakiet 1 Zat. 1 Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 10

Prosimy Zamawiajacego o podanie wymiarow oraz ksztattu (probowki stozkowe typu FALCON/ inne — podac) probowek
15 ml z korkiem oraz o wskazanie czy wymog zakresu obrotoéw do 18 000 obr/min dotyczy wiréwki czy wirnika?
Odpowiedz: Probéwki stozkowe o pojemnosci 10 ml, Srednica 16 mm, dlugo$¢ 105 mm. Zakres obrotéw dotyczy
wirowki.

Pytanie 2

Dotyczy Zatacznika nr 1 do SWZ Pakiet 1 Zat. 1 Opis Przedmiotu Zaméwienia, pkt 31:

Czy Zamawiajacy dopusci uczestnictwo w kontroli zewnetrznej dla parametrow anty -TPO, anty-TG 3 razu w roku i dla
parametru Witamina D 2x w roku?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 1 Tabela nr 3 Materiaty kontrolne do wykonywania badan z zakresu immunochemii - tabela cenowa:
Prosimy o potwierdzenie, czy przy kalkulowaniu ilosci kontroli nalezy wzia¢ pod uwage wykonywanie kontroli przez 7
dni w tygodniu na dwoch poziomach naprzemiennie?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 4

Oferowane analizatory oraz systemy wymagaja do pracy statego potgczenia z internetem. Jest to zwigzane z aktualizacja
licencji oprogramowania, pobieraniem danych o odczynnikach, kontrolach, kalibratorach, serwisem zdalnym oraz
potaczeniem z LIS. Czy zamawiajacy udostepni w swoich zasobach dostep do sieci lokalnej w celu zapewnienia
integracji z LIS oraz dostgpu do internetu ? Wymagane jest polaczenie z ponizszymi serwerami na spacyfikowanych
portach. Ponizej schemat polaczen rozwiazan diagnostycznych (analizatorow).
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Odpowiedz: Zamawiajacy zapewni dostep do sieci lokalnej.

Pytanie 5

Dotyczy przedmiotowych srodkéw dowodowych:

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zataczenia certyfikatow do oferty i w ich miejsce zalaczenia do oferty
o$wiadczenia o posiadaniu certyfikatow oraz przesytania tych dokumentow na zgdanie Zamawiajgcego?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie i przesylanie dokumentéw na zadanie.

Pytania do Pakietu nr 1 zalacznik nr 3 do SWZ

Pytanie 6

par. 1 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie:

,hie dotyczy okolicznos$ci, gdy Zamawiajacy zalega z platnoSciami za dostarczony towar ponad 30 dni liczac od terminu
zaptaty. Wowczas Wykonawca bedzie uprawniony do powstrzymania si¢ ze spelnieniem obowigzku kolejnych dostaw do
dnia zaptaty catosci zalegtych nalezno$ci”?

Odpowiedz: Z uwagi na konieczno$¢ zachowania prawidlowej realizacji §wiadczen zdrowotnych, Zamawiajacy nie
wyraza zgody na wstrzymywanie dostaw.

Pytanie 7

par. 1 ust. 10 oraz par. 5 ust. 23 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostarczone zostalty dokumenty w formie
elektronicznej (email, strona internetowa)?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 8

par. 2 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na skrocenie maksymalnego terminu obowigzywania umowy do 44
miesigcy?
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Uzasadnienie:

Dhuzszy termin trwania umowy niz 44 miesigce narazi Zamawiajacego na konieczno$¢ amortyzowania przedmiotu
umowy, a tym samym zwickszy po jego stronie koszty kontraktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 9

par. 3 ust. 3 Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu ubezpieczenia aparatury okreslonego w niniejszym postanowieniu
umowy?

Uzasadnienie:

Ubezpieczenie urzadzenia lezy w strefie autonomicznych uprawnien Wykonawcy jako wlasciciela przedmiotu dzierzawy,
dlatego umowa pomigdzy Wykonawca a Zamawiajacym nie powinna regulowac tej kwestii.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 10

par. 5 ust. 2,15 - 18,25,26 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane stowa ,,bezptatny’’ na ,,w ramach czynszu
dzierzawnego”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 11

par. 5 ust. 21 oraz par.6 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z wykonania zastepczego
wykluczato zastosowanie kar umownych?

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje tego postanowienia poprzez dodanie w jego tresci, ze Zamawiajacy
moze skorzysta¢ z prawa do wykonania zastepczego ,,po bezskutecznym uptywie przynajmniej 5- dniowego
dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowigzania?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ z uwagi na konieczno$¢ zapewnienia ciaglosci udzielanych §wiadczen
zdrowotnych.

Pytanie 12

par. 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiane przestanki naliczenia kary umowne;j za odstapienie ,,z przyczyn zawinionych
przez Wykonawce”?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 471 k.c. dtuznik odpowiada za nienalezyte wykonanie umowy jezeli wynika ono z przyczyn za ktoére
ponosi odpowiedzialnos¢. Przyczyny niezalezne od Zamawiajacego obejmuja takze okolicznosci za ktore dtuznik nie
odpowiada.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 13

par. 6 ust. 9 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie "do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody”? Ewentualnie
dodanie: ,,wylaczona jest odpowiedzialno$¢ Wykonawcy z tytutu utraconych korzysci”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 14

par. 7ust. 3i4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do odstgpienia od umowy przystugiwato po bezskutecznym upltywie
dodatkowego terminu, nie krotszego niz 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do
nalezytego wykonania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ z uwagi na konieczno$¢ zapewnienia ciaglosci udzielanych §wiadczen
zdrowotnych.
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Pytanie 15

par. 9 ust. 2 W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujace waloryzacje wynagrodzenia wykonawcy. Zostaly
one jednak sformutowane w taki sposob, ze w przypadku umowy, ktéra moze by¢ zawarta w wyniku tego postegpowania
przetargowego, waloryzacja wynagrodzenia bedzie w praktyce niemozliwa z uwagi na to, ze jej warunki wstgpne nie
mogg zaistnie¢ lub bedzie miata pomijalng wartos¢. Takie sformulowanie postanowien powoduje, ze maja one pozorny
charakter, a zatem ich umieszczenie stanowi obej$cie normy wynikajacej z art. 439 Prawa zamowien publicznych, ktora
wymaga zamieszczenia skutecznych postanowien waloryzacyjnych.

Czy wobec powyzszego Zamawiajacy wprowadzitby do wzoru umowy zaproponowang ponizej tre$¢ postanowien
waloryzacyjnych zgodnych z art. 439 PZP, ktore dzielg koszty wzrostu cen pomigdzy zamawiajacego i wykonawce?

1. Strony zobowiqzujq si¢ dokonywac zmian wynagrodzenia naleznego Wykonawcy z tytutu dostawy okreslonych w
Umowie produktow (w szczegolnosci odczynnikow, materiatow zuzywalnych, czesci zamiennych) okreslonego w
$3 Umowy oraz w zalgcznikach do niej (,,Waloryzacja”), w przypadku zmiany ceny materiatow lub kosztow
zwigzanych z realizacjg zaméwienia (,,Zmiana cen”).

2. Waloryzacja dokonywana bedzie w oparciu o wskaznik cen towarow i ustug konsumpcyjnych ogotem w stosunku
do kwartatu poprzedniego, publikowany co kwartal przez Prezesa Gtownego Urzedu Statystycznego (,, GUS”) na
podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczen
Spotecznych (,, Wskaznik”).

3. Przyjmuje sie, ze Zmiana cen nastgpita, jezeli Wskaznik osiggnagt wartos¢ wiekszg lub rowng 3%.

4. Przyjmuje sig, ze Zmiana cen wplywa na koszt wykonania Zamowienia odpowiednio do wysokosci Wskaznika,
przy czym Waloryzacja nastgpowac bedzie w wysokosci wynoszgcej potowe Wskaznika.

5. Waloryzacja nastgpowac bedzie co 3 miesigce, przy czym pierwsza waloryzacja nastgpi po 6 miesigcach od
zawarcia Umowy.

6. W dniu, w ktorym zgodnie z ust. 5 nastepuje Waloryzacja, zmienia si¢ wynagrodzenie w zakresie wskazanym w
ust. 1, biorgc pod uwage wartos¢ Wskaznika ostatnio opublikowang przez Prezesa GUS, o ile wartos¢ ta bedzie
wieksza lub rowna wartosci wskazanej w ust. 3. Odpowiednio zmienione zostajq ceny poszczegolnych pozycji
zalgcznika asortymentowo-cenowego.

1. W razie potrzeby, przy wyliczaniu Waloryzacji, ceny zaokrggla si¢ w dot do petnych groszy.

8. W przypadku drugiej i kolejnych Waloryzacji, cenami wyjsciowymi, ktore bedq waloryzowane, bedg ceny
powstate w wyniku poprzedniej Waloryzacji, z uwzglednieniem ewentualnych zmian jakie od czasu poprzedniej
Waloryzacji zostaty dokonane w drodze aneksow do Umowy.

9. Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 1, moze si¢ zmieni¢ w wyniku zastosowania Wszystkich Waloryzacji o
maksymalnie 50% pierwotnej wartosci Umowy.

10. Waloryzacja, o ktorej mowa w niniejszym paragrafie nie wymaga aneksu do Umowy. Po Waloryzacji, w razie
potrzeby, Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu zalgcznik asortymentowo-cenowy zmieniony zgodnie z
niniejszym paragrafem.

Odpowiedz:  Zamawiajacy  modyfikuje  tres¢  umowy. Modyfikacja  dostepna  na  stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 16

par. 12 Czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktore moga znajdowac si¢ na aparatach bedacych
przedmiotem zamoéwienia i do ktorych w zwiazku z prawidlowa realizacja obowiazkow wynikajacych z umowy o
udzielenie zamowienia publicznego, tj. przytaczenie do sieci, dokonywanie przegladow, s$wiadczenie ustug serwisowych
moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgodg na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych?
Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostalaby z Wykonawca jako procesorem wg
zalaczonego wzoru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie odrebnej umowy 0 przetwarzanie danych.
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Pytanie 17

Zadanie 2, zalacznik nr 1 do SWZ oraz §5 ust. 23

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie odczynnikow z pozycji 4 i 5 z minimalnym terminem waznosci 5 miesiecy
od daty dostawy do Zamawiajacego?

Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad, komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie mozna okresli¢ terminu waznosci
oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy waznosci zostaty podane zgodnie z zaleceniami
producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 18

Zadanie 2, zatacznik nr 1 do SWZ, tabela nr 2

Czy nie zaszta omylka pisarska w nagtowku tabeli: ,,Tabela nr 2 - dzierzawa analizatora do badan koagulologicznych
wymienionych w Tabeli nr 1”’? Przedmiotem zamo6wienia sg odczynniki do oznaczen immunochemicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze zaszla pomylka.

Pytania dotyczace projektu umowy do pakietu nr 2

Pytanie 19

§1 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe dzierzawionego analizatora wraz z urzadzeniami dodatkowymi w terminie 30
dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 20

§1 ust. 10

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,»Wykonawca udostepni w bibliotece technicznej dostepnej pod adresem: Www. ....................... lub dostarczy wraz z
pierwszg dostawa karty charakterystyki substancji zawartych w proponowanych odczynnikach oraz cze¢sciach
zuzywalnych przedmiotu umowy w rozumieniu ustawy o substancjach chemicznych i ich mieszaninach z dnia 25 lutego
2011 r., Dz.U. 2022, poz. 1816.”?

Uzasadnienie: Wychodzgc naprzeciw oczekiwaniom Klientow Wykonawca umozliwia obecnie Zamawiajacym
mozliwos$¢ nieograniczonego, catodobowego i1 bezptatnego dostepu do biblioteki technicznej znajdujacej si¢ na stronie
internetowej Wykonawcy dzieki, ktorej Zamawiajacy bedzie miat zarowno podglad jak i mozliwos¢ pobrania szeregu
dokumentow dotyczacych przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodnosci, certyfikatow, dokumentéw
potwierdzajacych dopuszczenie do obrotu, SKJ, ulotek, instrukcji czy zawsze aktualnych kart charakterystyk. Majac
powyzsze na uwadze zwracamy si¢ z prosba o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 21

§5 ust. 6

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,, Wykonawca zobowigzany jest uzupetnic braki towaru stwierdzonego podczas dostawy w czasie nie dtuzszym niz 3 dni
robocze od otrzymania zawiadomienia od Zamawiajacego i uwzglednienia zgtoszenia™?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dost¢pna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 22

§5 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,.W przypadku stwierdzenia wad dostarczonego towaru Zamawiajacy odmowi przyjecia towaru, a Wykonawca
zobowigzany jest wymieni¢ go niezwtocznie, w czasie nie dluzszym niz 3 dni robocze od otrzymania zawiadomienia od
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Zamawiajacego i uwzglednienia zgloszenia na towar wolny od wad tak, aby mozliwe bylo jego uzycie zgodnie z
zapotrzebowaniem.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 23

§5 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

W przypadku stwierdzenia wad dostarczonego towaru, po dokonaniu odbioru, Zamawiajacy zawiadomi Wykonawcg za
posrednictwem poczty elektronicznej e-mailem na adres: .......................... Wykonawca zobowigzuje si¢ do
dostarczenia na swoj koszt i ryzyko, towaru wolnego od wad niezwlocznie po pozytywnym rozpatrzeniu reklamacji, w
czasie nie dluzszym niz 3 dni robocze od rozpatrzenia reklamacji. Reklamacje jakosciowe zostang rozpatrzone przez
Wykonawce w terminie 4 dni roboczych od otrzymania zgtoszenia™?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 24

§5 ust. 20

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wydluzenie czasu przeznaczonego na reakcje telefoniczng do 3 godzin w dni robocze
od zgtoszenia awarii?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 25

§5 ust. 21

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,, W razie potrzeby podjecie interwencji w ciggu 24 godzin w dni robocze od zgloszenia awarii (w godzinach 8.00 —
17.00).”?

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 26

§5 ust. 22

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

,, Wykonawca udostgpni w bibliotece technicznej dostepnej pod adresem: Www. ............c.ouvenn.n. lub dostarczy do
Laboratorium Zamawiajacego (po podpisaniu umowy przetargowej), wraz z pierwsza dostawg odczynnikow karty
charakterystyki substancji niebezpiecznych zawartych w proponowanych odczynnikach w jezyku polskim™?
Uzasadnienie: Wychodzac naprzeciw oczekiwaniom Klientow Wykonawca umozliwia obecnie Zamawiajacym
mozliwo$¢ nieograniczonego, calodobowego i bezptatnego dostepu do biblioteki technicznej znajdujace;j si¢ na stronie
internetowej Wykonawcy dzigki, ktorej Zamawiajacy bedzie mial zarowno podglad jak i mozliwos¢ pobrania szeregu
dokumentow dotyczacych przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodnosci, certyfikatow, dokumentow
potwierdzajacych dopuszczenie do obrotu, SKJ, ulotek, instrukcji czy zawsze aktualnych kart charakterystyk. Majac
powyzsze na uwadze zwracamy si¢ z prosba o przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tres¢ umowy. Modyfikacja dostepna na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 27

§6 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokos$ci kary umownej do 3% wartosci netto opoznionej dostawy za
kazdy rozpoczety dzien zwloki w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy lub niekompletnej dostawy
(dostawy towaru ze stwierdzonymi brakami ilo§ciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru wolnego od wad) ?
Uzasadnienie: W ocenie Wykonawcy wskazana kara posiada przymiot kary razaco wygorowane;j i jako taka zgodnie z
przepisami KC moze powyzsze na uwadze zwracamy si¢ z prosba o przychylne rozpatrzenie pytania i obnizenie
wysokosci proponowanej kary.
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ, poniewaz zastrzezone kary umowne stuzg dyscyplinowaniu
Wykonawcy.

Pytanie 28

§6 ust. 3

Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze, czy wyrazi zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
»Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w przypadku niedotrzymania terminu wykonania dostawy lub
niekompletnej dostawy podlega¢ miarkowaniu przez Sad. Standardowo stosowanymi karami w tego rodzaju
postepowaniach i za tego rodzaju uchybienia sg kary na poziomie 0,1% - 2% warto$ci zamowionego a niedostarczonego
w terminie towaru. Majac (dostawy towaru ze stwierdzonymi brakami ilo§ciowymi) lub usunigcia wady (dostawy towaru
wolnego od wad) w wysokos$ci 5% wartosci netto opdznionej dostawy za kazdy rozpoczgty dzien zwtloki.”?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ, poniewaz zastrzezone kary umowne stuzg dyscyplinowaniu
Wykonawcy.

Pytanie 29

§6 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci kary umownej i modyfikacj¢ postanowienia na:

,,Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna w wysokos$ci 5% netto lacznej warto$ci niezrealizowanej czgsci
umowy, okre$lonej w § 3 ust. 2 umowy, w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego lub Wykonawce z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ, poniewaz zastrzezone kary umowne stuzg dyscyplinowaniu
Wykonawcy.

Dotyczy Zalacznika 1 w Pakiecie 1 — opis przedmiotu zamodwienia, parametry zintegrowanego systemu

Pytanie 30

Punkt 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby pojemno$¢ systemu wynosita min. 150 proboéwek badanych? Ilo$¢ ta odpowiada

realnemu zapotrzebowaniu zwigzanemu z dzienna ilo$cig badan i probowek.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 31

Punkt. 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby uzupetianie dwoch plynow systemowych, odbywat si¢ w czasie

pracy analizatora, bez przerywania procesu analizy, w trybie "wstrzymanie pobierania statywow trwajacym nie dtuzej niz

5 min.? Wymiana ptynéw wspomnianych w pytaniu nie czesciej niz raz W tygodniu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 32

Punkt 39: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby pojemnos$¢ analizatora wynosita minimum 50 probek w podajniku? Ilo$é¢

ta odpowiada realnemu zapotrzebowaniu zwigzanemu z dzienna ilo$cig badan i probowek.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamowienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 33

Punkt 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ aby identyfikowanie probek, odczynnikow, kalibratoréw i kontroli odbywato
si¢ za pomoca kodow kreskowych lub RFID? (kody identyfikacyjne RFID s3 nowsza technologia identyfikacji
probek, moga odczytywac na raz wiele kodéw, ponadto sa bardziej wytrzymate od kodow kreskowych, istnieje
mniejsze ryzyko utraty mozliwosci odczytu).

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 34

Punkt. 19: Prosimy o doprecyzowanie dla jakiej ilosci probek (iloSciowo lub procentowo) nalezy zapewni¢ mozliwos¢
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pomiaru HIL?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie okresla dla jakiej ilosci probek (iloSciowo lub procentowo) nalezy zapewnié¢
mozliwos¢ pomiaru HIL.

Dotyczy Zalacznika 1 w Pakiecie 1 — opis przedmiotu zamodwienia, dla aparatu biochemicznego w zintegrowanym

systemie

Pytanie 35

Punkt 32: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ aby calkowita wydajnos¢ wynosita min. 700 testow (fotometrycznych +
potencjometrycznych ISE) na godz.? Przy ilosciach oznaczen podanych przez Zamawiajgcego w ciagu okresu trwania
umowy, tj. okoto 665 500 badan fotometrycznych + ISE / 36 m-cy, taczna liczba testow przypadajacych do
wykonania w ciggu jednego dnia to okoto 616 testow (fotometrycznych i ISE) dziennie. Jest to liczba testow do
wykonania w ciggu 1 godz. pracy przez analizator o wydajno$ci 0Ok. 700 testow fotometrycznych i ISE, okreslenie
analizatora o wyzszej wydajnosci nie ma uzasadnienia praktycznego i ekonomicznego i naraza Zamawiajacego na
wyzsze koszty oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamodwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 36

Punkt 34: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na minimum 40 pozycji odczynnikowych na pokladzie analizatora? W
Zataczniku 1 (Arkusz asortymentowo-cenowy) Zamawiajacy deklaruje wykonywanie oznaczen jedynie 35
parametréw biochemicznych w tym parametry ISE-Na, ISE-K i ISE —Cl wykorzystuja inne specyficzne miejsca
odczynnikowe dla modutu ISE. W takiej sytuacji, analizator gldowny posiadajacy dostgp do min. 40 parametrow w
zupetno$ci pokryje zapotrzebowanie Zamawiajacego i nie naraza Zamawiajgcego na wyzsze koszty oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamowienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 37

Punkt 36: Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania systemu wykorzystujacego w czesci biochemicznej kuwety
wielorazowego uzytku wykonane z tworzywa optycznego, ktorych poziom czysto$ci monitorowany jest na biezaco?
Zapis w obecnej formie wskazuje na konkretnego producenta i ogranicza konkurencyjnosc.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Dotyczy Zalacznika 1 w Pakiecie 1 — opis przedmiotu zamowienia, dla aparatu immunochemicznego w
zintegrowanym systemie

Pytanie 38

Punkt 41: Czy Zamawiajacy dopusci analizator ktory wykorzystuje kuwety reakcyjne z tworzywa sztucznego
jednorazowego uzytku? Ze wzgledu na technologi¢ oferowany analizator nie wykorzystuj jednorazowych kuwet
pomiarowych, a jako zabezpieczenie przed kontaminacjg i bledem przeniesienia stosuje si¢ jednorazowe kuwety
reakcyjne 1 jednorazowe koncowki dozujgce probki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zaméwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 39

Punkt 46: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby czes¢ kalibratorow i kontroli dostarczanych byta w formie liofilizatu do
szybkiej jednorazowej rekonstytucji? Proces przygotowania nie jest czasochtonny - jednorazowo wystarczy
rekonstytuowac¢ zawarto$¢ fiolki przy pomocy automatycznej pipety (co zajmuje nie wiecej niz 1 minute), i tak
przygotowana kontrola/kalibrator sa juz w formie ptynnej i gotowej do uzycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.
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Pytanie 40

Punkt 47: Prosimy o wykreslenie tego punktu ograniczajacego konkurencyjno$¢ postepowania, gdyz tylko jeden firma
posiada w ulotkach testow taki zapis.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia jak i kryteriow
oceny ofert. Modyfikacja destepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Dotyczy Zalacznika 1 w Pakiecie 1, parametry oceniane zintegrowanego systemu immunochemiczno —
biochemicznego
Pytanie 41

Punkt 1 Parametrow ocenianych: Prosimy o przyznanie punktéw dla mozliwosci wymiany pojedynczych elektrod ISE
(Na, K, CI) — nie catego modutu, gdy elektrody bezobstugowe nie wymagaja manualnej konserwacji?. Pozwala to
Zamawiajacemu na uniknigcie dodatkowych kosztéw, gdyz elektrody powinny by¢ wymieniane selektywnie i
pojedynczo wg potrzeby, bez koniecznosci wymiany calego modutu w sytuacji, gdy jest potrzeba wymiany tylko
jednej z trzech elektrod.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamoéwienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 42

Punkt 2 Parametrow ocenianych: Prosimy o wykreslenie tego punktu ograniczajacego konkurencyjno$¢ postgpowania,
gdyz tylko jedna firma posiada w ulotkach testow taki zapis. Wszystkie inne firmy stosuja bardziej wiarygodna
metode oznaczenia z rozcienczenia probki.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamowienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 43

Punkt 3 Parametrow ocenianych: Prosimy o modyfikacj¢ tego punktu na ,,Zakres pomiarowy SHCG minimum 15 000

mlU/ml z wykorzystaniem funkcji automatycznego rozcienczenia”. Zapis w obecnej formie wskazuje na konkretnego

producenta, a z punktu widzenia praktyki pracy laboratoryjnej wazne jest wykorzystanie funkcjonalno$ci nowoczesnych
analizatorow polegajaca na automatycznym rozcieficzaniu probek z b. wysokimi stezeniami HCG, bez koniecznos$ci
angazowania operatora.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal modyfikacji SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamowienia jak i kryteriow

oceny ofert. Modyfikacja dostepna na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings.

Pytanie 44

Poz. 23 Zatacznika 2 - Arkusz asortymentowo-cenowy, Tabela nr 1 Odczynniki do wykonywania badan z zakresu

immunochemii: Prosimy o zgod¢ Zamawiajgcego na dopuszczenie oznaczenia homocysteina na analizatorze

biochemicznym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 45

Poz. 21 Zatacznika 2 - Arkusz asortymentowo-cenowy, Tabela nr 1 Odczynniki do wykonywania badan z zakresu
immunochemii: Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany odczynnik do oznaczania PTH byt odczynnikiem 3
generacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 46

Zatacznik 2 - Arkusz asortymentowo-cenowy, Tabela nr 1 Odczynniki do wykonywania badan z zakresu immunochemii:
Czy Zamawiajacy oczekuje aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, T4, fT3, anty-TPO i anty-Tg posiadaly
okreslone przez producenta odczynnikow specyficzne wartosci referencyjne dla populacji noworodkow, niemowlat,
dzieci i kobiet w ciazy w poszczegolnych trymestrach, co pozwoli prawidlowo interpretowac wyniki oznaczen tych
parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, anty-TPO i any-
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Tg posiadaly okreslone przez producenta odczynnikow specyficzne wartosci referencyjne dla populacji
noworodkéw, niemowlat, dzieci i kobiet w cigzy w poszczegélnych trymestrach, co pozwoli prawidlowo
interpretowaé wyniki oznaczen tych parametrow.

Pytanie 47

Poz. 4 Zalacznika 2 - Arkusz asortymentowo-cenowy, Tabela nr 1 Odczynniki do wykonywania badan z zakresu
immunochemii: Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferowany test do oznaczania troponiny byt testem wysokoczutym,
zgodnym z obowigzujacymi zaleceniami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK oraz
Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC i umozliwial zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu
diagnostyki zawalu mie$nia sercowego? Pozwoli to Zamawiajgcemu na prowadzenie wiarygodnej i szybkiej
diagnostyki kardiologicznej zgodnie z najnowszymi rekomendacjami.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 48

Poz. 14 Zatacznika 2 - Arkusz asortymentowo-cenowy, Tabela nr 1 Odczynniki do wykonywania badan z zakresu
immunochemii: Prosimy o wyjasnienie i uSciSlenie, czy Zamawiajacy zamierza stosowaé test beta-HCG total
wylacznie jako test ciazowy, czy takze jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu oraz w ginekologii
onkologicznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy zamierza stosowa¢ test beta-HCG total wylacznie jako test ciazowy.

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga, aby stosowac test beta-HCG total rowniez jako marker nowotworowy w

chorobach trofoblastu oraz w ginekologii onkologicznej.

Pytanie 49

Zatacznik 1 - Arkusz asortymentowo-cenowy, Tabela nr 1 Odczynniki do wykonywania badan z zakresu biochemii:
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wykorzystania odczynnikéw poza wskazaniami
opisanymi w ulotce odczynnikowej, czyli tzw. uzycie off-label?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wykorzystania odczynnikéw poza wskazaniami opisanymi w
ulotce odczynnikowej, czyli tzw. uzycie off-label

Pytanie 50

par. 12 Czy Zamawiajacy jako administrator danych osobowych, ktére moga znajdowaé si¢ na aparatach bedacych
przedmiotem zamoéwienia i do ktoérych w zwiazku z prawidtowa realizacja obowiazkéw wynikajacych z umowy 0
udzielenie zamowienia publicznego, tj. przylaczenie do sieci, dokonywanie przegladow, $wiadczenie ushug
serwisowych moze mie¢ dostep Wykonawca, wyrazi zgode na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostalaby z Wykonawca jako
procesorem wg zatgczonego wzoru (zatlaczamy nowy wzOor umowy powierzenia, prosz¢ o usuniecie poprzedniego
wzoru z danymi).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy Pakietu 1

Pytanie 51

Dotyczy: formularz cenowy tabela nr 2 kolumna nr 3 (Biochemia)

Prosimy o zamiane stowa ,,kontroli” na ,kalibratora”.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonal zamiany stowa ,,kontroli” na ,,kalibratora”.

Pytanie 52

Dotyczy pkt 8 parametry graniczne

Prosimy o podanie dodatkowych informacji dotyczacych wymogu zaoferowania klimatyzacji:
a) Prosimy o podanie preferowanej mocy urzadzenia?

Odpowiedz: Moc klimatyzatora minimum 8,5 kW.

b) Czy w pracowni gdzie ma by¢ zainstalowana klimatyzacja, Zamawiajacy sam dokona demontazu starej
jednostki?
Odpowiedz: Zamawiajacy sam dokona demontazu starego klimatyzatora.
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C) W jaki sposob beda odprowadzane skropliny? Na zewnatrz czy do kanalizacji?
Odpowiedz: Skropliny odprowadzane beda na zewnatrz.

Pytanie 53

Dotyczy pkt. 20 parametry graniczne oraz pkt 24 par. 5 projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu wazno$ci odczynnikow, kalibratoréw i kontroli z min. 6 m-cy na min.
4 m-ce?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 54

Dotyczy pkt. 7 par. 5 projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmian¢ terminu wymiany towaru uznanego za wadliwy z 2 dni roboczych na min. 5
dni roboczych?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 55

Dotyczy pkt. 21 par. 5 projektu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w przypadku awarii analizatora trwajacej powyzej 24,h od zgtoszenia awarii,
Wykonawca pokrywat wylacznie roznice w cenie pomiedzy kosztami zwigzanymi z przeprowadzeniem badan na
zewnatrz, a ceng odczynnikéw wynikajaca z niniejszej umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 56

Dotyczy pkt. 3 par. 6 projektu umowy

Prosimy o wyrazenie zgody na zmian¢ zapisu na: ,, Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku
niedotrzymania terminu wykonania dostawy lub niekompletnej dostawy (dostawy towaru ze stwierdzonymi brakami
ilosciowymi) lub usuniecia wady (dostawy towaru wolnego od wad) w wysokosci 0,4% wartosci netto opoznionej dostawy
za kazdy rozpoczety dzien zwloki”.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje SWZ, poniewaz zastrzezone kary umowne majg na celu dyscyplinowanie
Wykonawcy.

Pytanie 57

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie albuminy w ptynie mézgowo-rdzeniowym zewngtrznego producenta,
zwalidowanej na oferowany analizator biochemiczny i wykonywanej na wolnym kanale biochemicznym na poktadzie
analizatora?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 58

Czy Zamawiajacy dopusci analizator, ktory zawiera 90 pozycji w rotorze odczynnikowym co pozwala na umieszczenie
do 55 réznych odczynnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 59

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany system zintegrowany byt zarzadzany z jednego stanowiska operatorskiego,
przy uzyciu jednego komputera wspolnego dla analizatora immunochemicznego i biochemicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany system zintegrowany byl zarzadzany z jednego stanowiska
operatorskiego, przy uzyciu jednego komputera wspélnego dla analizatora immunochemicznego i biochemicznego.
Pytanie 60

Prosimy o potwierdzenie, ze przez zapis ’Ciagly dostep do probek badanych w czasie wykonywania analiz” Zamawiajacy
rozumie dostep do probek badanych po rozpipetowaniu przez aparat?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze przez zapis ”Ciagly dostep do prébek badanych w czasie wykonywania analiz”
rozumie dostep do probek badanych po rozpipetowaniu przez aparat.

Pytanie 61

Czy Zamawiajacy dopusci zintegrowany aparat, w ktorym w czgéci immunochemicznej odczynniki mogg by¢ dostawiane
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W sposob ciagly, bez przerywania pracy aparatu i koniecznosci wprowadzania aparatu w tryb pauzy, natomiast w cze$ci
biochemicznej odczynniki moga by¢ uzupehianie w trybie tzw. ,,zaprogramowanej pauzy”’, natomiast ptyny systemowe
sa tadowane do obu aparatéw po zatrzymaniu pracy analizatora?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 62

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie standardowego UPS, podtrzymujace pracg analizatoréw w przypadku
awarii zasilania w czasie ok. 11 min., takie rozwigzanie jest powszechnie stosowane przy aparatach.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 63

Prosimy o potwierdzenie, ze odczynniki niewymagajace ogrzewania po wyjeciu z lodowki, gotowe do uzycia, a
wymagajace jedynie przed wlozeniem na poklad odwrécenia buteleczek z mikroczasteczkami w celu rozproszenia
mikroczasteczki, ktore osiadly podczas transportu i zatozenia kapturkéw zapobiegajacych parowaniu na poktadzie spetnia
oczekiwania Zamawiajgcego ujete w punkcie 43 parametrow granicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 64

Dotyczy punkt 27, 29 i 31 parametrow granicznych

Prosimy o odstgpienie wymogu zaoferowania niezaleznej Kontroli Jako$ci Randox Acusera i materiatu kontrolnego
wyspecyfikowanego w punkcie 28.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 65

Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie odczynnikéw immunochemicznych, ktére po otwarciu sg stabilne do daty
wazno$ci odczynnika w przypadku przechowywania odczynnikéw w temp. 2-8 st.C.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 66

Czy przez zapis w punkcie 51 SWZ Zamawiajacy wymaga zaoferowania odczynnikow do HIV, HBsAg , HCV, SARS
CoV-2 przy zastosowaniu ktorych wyniki pacjentéw moga by¢ jednoznacznie interpretowane jako reaktywne lub
niereaktywne, bez tzw. szarej strefy czyli wynikow granicznych, ktore nie mogg by¢ jednoznacznie zinterpretowane?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga zaoferowania odczynnikow do HIV, HBsAg , HCV, SARS CoV-2 przy
zastosowaniu ktérych wyniki pacjentéw moga by¢é jednoznacznie interpretowane jako reaktywne lub
niereaktywne, bez tzw. szarej strefy czyli wynikow granicznych, ktoére nie moga by¢é jednoznacznie
zinterpretowane.

Pytanie 67

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby niektore kalibratory i kontrole do oznaczen immunochemicznych byly dostarczane i
przechowywane w formie zmrozonej? Kalibratory te i kontrole sg gotowe do uzycia i nie wymagaja rekonstytuuje, a
jedynie rozmrozenia przed ich uzyciem.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 68

Prosimy o potwierdzenie czy przez zapis odnosnie schematu kontroli jakosci w immunochemii i biochemii: ,,Kontrole
jakosci wykonujemy na dwoch poziomach (N i P) naprzemiennie, przez 36 miesiecy” Zamawiajacy rozumie, ze kontrola
wykonywana jest codziennie tj. 7 dni w tygodniu na 1 poziomie?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza ze kontrola wykonywana jest codziennie tj. 7 dni w tygodniu na 1 poziomie?
Pytanie 69

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby ilos¢ modutow ISE skalkulowaé w oparciu o praktyke ich realnego zuzycia u
uzytkownikow oferowanego systemu biochemicznego, popartg prawidtowymi wynikami kontroli jako$ci (metoda pod
kontrolg), bez uwzglednienia terminu stabilnosci na poktadzie podanego w ulotce? Jednoczesnie zaoferowana ilo§é¢
modutéw ISE zapewni Zamawiajagcemu wykonanie podanej ilosci oznaczen elektrolitbw wraz z kontrolami i
kalibracjami.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 70

www.stocer.pl

Mazowsze.



Czy Zamawiajacy posiada na wyposazeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go przez Oferenta?
Roztwor podchlorynu jest uzywany w procesie mycia i konserwacji analizatora.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada podchlorynu i wymaga dostarczenia go przez Oferenta.

Pytanie 71

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezaleznego producenta,
Wykonawca mozna zrezygnowaé z kontroli dedykowanej producenta odczynnika, ktora jest wymieniona i wymagana w
ulotce odczynnikowej. Zastosowanie wieloparametrowego materiatu kontrolnego jest rozwigzaniem wygodniejszym i
korzystniejszym ze wzgledow ekonomicznych. Rozwigzanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 72

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia soli fizjologicznej do rozcienczania probek? W przypadku wymogu dostarczenia
roztworu, prosimy Zamawiajacego o wyrazenie zgody na zaoferowanie soli fizjologicznej Braun’a do rozcienczenia
probek o stezeniu 0,9%, bez zapisu o takim zastosowaniu w oficjalnej ulotce producenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia soli fizjologicznej do rozcienczania préobek.

Pytanie 73

Czy Zamawiajacy wymaga, aby oferent zaoferowal dedykowane rozcienczalniki stuzace do manualnego rozcienczania
probek pacjentow w przypadku otrzymania wynikow powyzej zakresu oznaczenia oznaczalnosci analizatora ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby Oferent zaoferowal dedykowane rozcienczalniki stuzace do manualnego
rozcienczania prébek pacjentéw w przypadku otrzymania wynikéw powyzej zakresu oznaczenia oznaczalnoSci
analizatora.

Pytanie 74

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby sprzet wyspecyfikowany w punkcie nr 9 i 10 (zamrazarka i
wiréwka ) byly fabrycznie nowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby zamrazarka i wiréwka byly fabrycznie nowe.
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